
TÝDENNÍ PLÁN 3.6. – 7.6.2024

PŘEDMĚT CO SE NAUČÍM?

Čj
JV: Vzory podstatných jmen – procvičování -  test a diktát

LV: Orientace v textu  

SV: Zpráva o zážitku

Aj
AJ 1:Unit 7 , time, I get up at…., jobs

Aj 2: Unit 7,  time, I get up at…., jobs

M Číselný obor 0 – 1 000 000, základní početní operace – násobení a dělení
Malý test: písemné sčítání, odčítání, násobení

Vl První Přemyslovci

Př Ekosystémy

DOMÁCÍ ÚKOLY – dle potřeby, zapsané v úkolníčku
TESTY – mohou přibýt i v průběhu týdne
AKCE

Po

Třídnická hodina se speciální pedagožkou Petrou Matysovou

Dětský den organizovaný žáky 8. tříd
Probíhá na školním dvoře a v parku

Út

 
Zkoušky na dopravním hřišti – s sebou cyklistickou helmu 

Zkoušky probíhají od 12:30 zhruba hodinu a půl.
Upozorňuji na pozdější návrat ke škole v cca 14:15 hod.
S dětmi půjdeme na oběd již během 4. hodiny.
Všechny děti odvádím zpět do družiny a ke škole.
Pokud  si  některý  z  rodičů  přeje,  aby  dítě  šlo  ihned  po  složení  zkoušek  z 
dopravního hřiště samo domů, prosím o zápis do žákovské knížky. 

St Test z Ma – početní operace v oboru 0 – 1 000 000(bez písemného dělení)
Test z  ČJ – Mužské vzory
Odpoledne během doučování možnost opravného testu z ČJ a MA (test z 



minulého týdne).

Čt ČJ - diktát
Workshop v rámci Festivalu dětského čtenářství: Galerie animovaných 
obrázků
Vybíráme 20,-Kč na oba vstupy dohromady (čt a pá).

Pá

Beseda s Policií ČR – Bezpečně po internetu

Workshop v rámci Festivalu dětského čtenářství: Bublinárium
Konec akce ve 13:00 hod.

Jiné

  

  


